
 

令和元年 11月 29日  

保 護 者 様 

             

大阪市教育委員会 

学 校 給 食 課 長 

大阪市立三国中学校 

校 長  山西 雅人 

 

                                  

給食献立変更についてのお知らせ 

 

 

 晩秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。 

 さて、美津島中学校の給食調理に用いる焼き物機で部品が破損する不具合が

生じ、教育委員会の指示で本日の給食を変更いたしました。 

生徒、保護者の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、安全でおいしい

給食を提供できるよう努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようよろし

くお願い申しあげます。 

 

記 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【変更前の献立】 

○さごしのおろしじょうゆかけ 

○五目豆 

○こまつなとはくさいの甘酢あえ 

 

【変更後の献立】 

○ヒートレスカレー 

○ミニフィッシュ 

 

 


